

Dan-Trade ApS

Vesterhavsvej 61, 9492 Blokhus

CVR-nr. 37 15 45 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

Anders Bjerg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan-Trade ApS
Vesterhavsvej 61
9492 Blokhus

CVR-nr.: 37 15 45 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Bjerg Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og eksport af varer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.130 kr. mod 338.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.561 kr. mod 125.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>1/7 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	559.130	338.473
1 Personaleomkostninger	-505.622	-172.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.118	0
Driftsresultat	51.390	166.106
Andre finansielle indtægter	743	500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.697	-4.049
Resultat før skat	28.436	162.557
Skat af årets resultat	-10.875	-37.034
Årets resultat	17.561	125.523
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.561	125.523
Disponeret i alt	17.561	125.523

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.491	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.491</u>	<u>0</u>
Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.491</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	604.619	610.000
Forudbetalinger for varer	59.000	125.000
Varebeholdninger i alt	<u>663.619</u>	<u>735.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.721	871.189
Andre tilgodehavender	64.688	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>392.409</u>	<u>873.689</u>
Likvide beholdninger	<u>47.782</u>	<u>95.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.103.810</u>	<u>1.703.903</u>
Aktiver i alt	<u>1.190.301</u>	<u>1.703.903</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	117.666	100.105
Egenkapital i alt	167.666	150.105
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	997	0
Hensatte forpligtelser i alt	997	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	366.049	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.424	1.132.150
Selskabsskat	9.878	30.118
Anden gæld	518.287	391.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.638	1.553.798
Gældsforpligtelser i alt	1.021.638	1.553.798
Passiver i alt	1.190.301	1.703.903

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	1/7 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	449.291	154.186
Pensioner	40.764	13.680
Andre omkostninger til social sikring	3.976	1.231
Personaleomkostninger i øvrigt	11.591	3.270
	505.622	172.367
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.697	4.049
	23.697	4.049
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	64.609	0
Kostpris 31. december 2017	64.609	0
Årets afskrivninger	-2.118	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-2.118	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	62.491	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	100.105	-25.418
Årets overførte overskud eller underskud	17.561	125.523
	117.666	100.105

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 94 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 33 måneder og en samlet ydelse på 264 t.kr.